
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 12 de junho de 2019 Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5405AAC3DC581D18367FD8253AC1C3B



quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

• Decreto nº 105/2019 - Cria Subcomissão para acompanhamento dos trabalhos realizados pela SUDEC - SUPERINTENDÊNCIA DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5405AAC3DC581D18367FD8253AC1C3B



quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019. 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 025/2019, em 
favor da Empresa PLATAFORMA E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ: Nº 
01.386.148/0001-79, com uma proposta para o LOTE 1 no valor de R$ 
314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais). LOTE 02 com um lance no 
valor de R$ 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais), LOTE 03 com 
uma lance no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), LOTE 04 com um 
lance no valor de R$ 67.700,00 (sessenta e sete mil e setecentos reais) e 
LOTE 05 com um lance no valor de R$ 588.000,00 (quinhentos e oitenta e 
oito mil reais, totalizando um valor global de R$ 1.191,700 (quinhentos e 
trinta e oito mil quatrocentos e trinta e cinco reais), resolve HOMOLOGAR 
em 05/06/2019, considerando vencedora por apresentar a melhor 
proposta de preços. America Dourada-BA, 05/06/2019 – Rosa Maria 
Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DBA27F2A1C303B9F3F2AD8BC6892B03

quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5405AAC3DC581D18367FD8253AC1C3B



quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5405AAC3DC581D18367FD8253AC1C3B


		2019-06-12T15:25:14-0300




